



चैम्पियंस ऑफ चेम्पियन सहित यूनियन बैंक ऑफ इंडिया को एबीसीआई से मिले 9 अवार्ड

मुंबई, दिसंबर 04, 2020: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया को आज इंडियन मर्चेंट चैंबर्स, मुंबई में "असोसिएशन ऑफ बिजनेस कम्यूनिकेटर्स ऑफ इंडिया (एबीसीआई) द्वारा बैंक की त्रैमासिक कॉर्पोरेट गृहपत्रिका "यूनियन धारा" एवं हिंदी गृहपत्रिका "यूनियन सृजन" को चैम्पियंस ऑफ चेम्पियन सहित विभिन्न श्रेणियों में कुल 9 पुरस्कार प्राप्त हुए हैं। यह सभी पुरस्कार एबीसीआई के मुख्य अतिथि प्रशांत करुलकर के कर – कमलों से यूबीआई के कार्यपालक निदेशक, मानस रंजन बिस्वाल ने प्राप्त किया। उनके साथ-साथ मुख्य महाप्रबंधक ब्रजेश्वर शर्मा, मुख्य महाप्रबंधक कल्याण कुमार, उप महाप्रबंधक (राजभाषा) अम्बरीष कुमार सिंह एवं संपादक यूनियन धारा एवं यूनियन सृजन, डॉ सुलभा कोरे भी उपस्थित रही।

इंटरनल मैगजीन, इंडियन लॉग्वेज पब्लिकेशन, बायलिंग्वल पब्लिकेशन, स्पेशल कॉलम (अंग्रेज़ी), फिचर्स-भाषा, फ़ोटोग्राफी, स्पेशल कॉलम(भाषा), फोटो फीचर एवं इलस्ट्रेशन श्रेणियों में बैंक को एक स्वर्ण, 4 रजत एवं 4 कांस्य पुरस्कार प्राप्त हुए। सर्वाधिक पुरस्कार मिलने पर यूनियन बैंक ऑफ इंडिया को चैम्पियंस ऑफ चेम्पियन ट्रॉफी से सम्मानित किया गया।



**Union Bank of India received 9 Awards including
Champions of Champion from ABCI**

Mumbai, December 04, 2020: Union Bank of India today received total 9 Awards including Champions of Champion in various categories from Association of Business Communicators of India (ABCI) at Indian Merchant Chambers, Mumbai for quarterly corporate housemagazine "Union Dhara" and Hindi house magazine "Union Srijan" of the bank. All these awards have been received by the UBI Executive Director, Manas Ranjan Biswal from the Chief Guest of ABCI, Prashant Karulkar. Along with him, Chief General Manager Brajeshwar Sharma, Chief General Manager Kalyan Kumar, Deputy General Manager (Official Language) Ambarish Kumar Singh and Editor Union Dhara and Union Srijan, Dr. Sulabha Kore were also present.



The Bank has been awarded 1 Gold, 4 Silver and 4 Bronze in various categories like Internal Magazine, Indian Language Publication, Bilingual Publications, Special Column (English), Features (Language), Special Column (Language), Photography, Photo Feature and Illustration. Being the largest award winner Union Bank of India has been awarded by Champions of Champion Trophy.

PRESS RELEASE